
Dz-08.0021.1.122.2017 

 

 

Uchwała Nr 122/263/2017 

Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 6 kwietnia 2017 r. 

 

 

w sprawie: delegowania członków Rady Dzielnicy VIII Dębniki. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 5 lit. b uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.                 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz . 

1844) oraz uchwały Nr V/51/2015 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 19 lutego 2015 r. w sprawie upoważnienia 

Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki, Zarząd Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

   

 

 Deleguje się: p. Rafała Torbę do udziału w odbiorze zadania pn.: Remont łącznika pomiędzy ulicami 

Norymberską a Sodową, który odbędzie się w dniu 12.04.2017 r. zgodnie z pismem Zarządu Infrastruktury 

Komunalnej i Transportu znak: RD.5300.262.2017 z dnia 4.04.2017 r. 

 

 

§ 2 

   

  

 Deleguje się: p. Bartosza Paszkowskiego do udziału w odbiorze zadania pn.: Budowa oświetlenia ciągu 

pieszego od ul. Zakrzowieckiej do ul. Gronostajowej, który odbędzie się w dniu 10.04.2017 r. zgodnie z pismem 

Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu znak: IR.47.105.2017 z dnia 6.04.2017 r. 

 

 

§ 3 

 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                         Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                   /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------ 

UZASADNIENIE 

Zarząd Dzielnicy VIII Dębniki został upoważniony uchwałą Nr V/51/2015 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                          

z dnia 19 lutego 2015 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki do wyboru przedstawicieli 

Dzielnicy VIII Dębniki do wykonywania zadań, o których mowa w § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy VIII Dębniki. 


